Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  M l». 0 /  2 0 2 2 г .  № 5 ^
с. Быстрый Исток

Об утверждении административного регламента
предоставления государственной (муниципальной)
услуги «Оформление свидетельств об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт
маршрута регулярных перевозок, переоформление
свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту
регулярных перевозок и карт маршрута регулярных
перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Правилами разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг и Уставом муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского
района:

Постановляет:
1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных
перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
А.Г. Вавилова.

Д.А. Попов

первого заместителя главы Быстроист

Глава района

Притчин Алексей Александрович
8 (38571) 22-4-01

иона